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 Raqamli transformatsiya global landshaftni qayta 

shakllantirmoqda va O`zbekiston 2030 yilga borib 

Raqamli O`zbekiston-2030 shiori  sari bu yo`lda muhim 

qadamlar qo`yishga tayyor. Ushbu maqola 

O`zbekistondagi raqamli inqilobning ko`p qirrali 

jihatlarini o`rganadi, texnologik yutuqlar, siyosat 

tashabbuslari, iqtisodiy oqibatlari va ijtimoiy 

o`zgarishlar tahlil qilinadi. Har tomonlama tahlil qilish 

orqali maqola O`zbekistonning raqamli kun tartibining 

asosiy omillari, muammolari va potentsial natijalarini 

yoritishga qaratilgan bo`lib, mamlakat kelajagi uchun 

raqamlashtirishning transformatsion salohiyati haqida 

tushuncha beradi.  
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Jadal suratda rivojlanayotgan texnologik taraqqiyot davrida butun dunyo bo`ylab davlatlar 

raqamli asrning murakkabliklarida harakat qilmoqda. Ular orasida O`zbekiston 2030-yilga 

borib Raqamli O`zbekistonga aylanish yo`lida o`zgaruvchan sayohatni boshlagan yetakchi 

o`rinlardan birini egallaydi. Innovatsion texnologiyalarning yaqinlashuvi, strategik siyosat 

asoslari va ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyot nuqtai nazari O`zbekistonni o`ziga xos misol sifatida 

ko`rsatmoqda.  

O`zbekistonning raqamli intilishlari oddiy texnologik integratsiyadan tashqarida; ular 

millat tuzilishini qayta shakllantirishga yaxlit yondashuvni o`z ichiga oladi. Ushbu maqola 

“Raqamli O`zbekiston”ning turli yo`nalishlarini o`rganadi, texnologik innovatsiyalar, 

siyosatning nozik jihatlari, iqtisodiy taʼsirlari va ushbu ulkan kun tartibining ijtimoiy 

oqibatlarini ochib beradi. Chuqur tadqiq qilish orqali biz O`zbekistonning raqamli 

evolyutsiyasini boshqarayotgan kuchlar va uning mamlakat kelajagiga qanday ta`sir qilishi 

mumkinligi haqida tushuncha berishni maqsad qilganmiz. “Raqamli Oʻzbekiston 2030” 

dasturining nozik jihatlari bilan tanishar ekanmiz, bu harakat faqat yangi texnologiyalarni 

o`zlashtirishdan iborat emasligi ayon bo`ladi; Bu O`zbekistonning global raqamli 

landshaftdagi o`rnini qayta aniqlash va barcha sohalarda barqaror rivojlanishni qo`llab-

quvvatlashga qaratilgan birgalikdagi sa`y-harakatlardir.1 

                                                           
1 Vanchukhina, L.I., Leybert, T.B., Ergasheva, S.T., Khalikova, E.A. and Khanafieva, I.R., 2022. Integration of the higher 
education systems of Russia and the Republic of Uzbekistan in training for the digital economy. In Digital Education in 
Russia and Central Asia (pp. 3-13). Singapore: Springer Nature Singapore. 
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“Raqamli O`zbekiston 2030” dasturini muvaffaqiyatli amalga oshirish turli manfaatdor 

tomonlar, jumladan, davlat tuzilmalari, biznes, ilmiy doiralar, fuqarolik jamiyati va xalqaro 

hamkorlarni jalb etgan holda hamkorlikda yondashuvni talab qiladi. Davlat organlariga qulay 

tartibga solish muhitini yaratish, innovatsiyalarni rag`batlantirish va raqamli infratuzilmaga 

sarmoya kiritish vazifasi yuklatilgan. Xususiy sektor subyektlari texnologik innovatsiyalarni 

rivojlantirish, raqamli korxonalarga sarmoya kiritish va iqtisodiy o`sishga hissa qo`shishda 

muhim rol o`ynaydi. Akademik muassasalar va tadqiqot markazlari bilim yaratish, malaka 

oshirish va texnologik taraqqiyotga hissa qo`shadi, fuqarolik jamiyati tashkilotlari va jamoat 

guruhlari inklyuziv raqamli siyosatni qo`llab-quvvatlaydi va raqamli savodxonlikni targ`ib 

qiladi.2 

Dunyo tobora raqamli kelajak sari intilayotgan bir paytda, O`zbekistonning “Raqamli 

O`zbekiston 2030” strategiyasi mamlakatni raqamli asrning imkoniyatlari va muammolarini 

qabul qilishga qaratilgan. Raqamli infratuzilma, elektron hukumat, innovatsiyalar, taʼlim va 

kiberxavfsizlikka ustuvor ahamiyat berib, O`zbekiston barqaror iqtisodiy farovonlik, 

texnologik taraqqiyot va jamiyat farovonligi sari yo`lni belgilayapti. Raqamli 

transformatsiyani qabul qilish va rivojlanayotgan raqamli ekotizimni rivojlantirish orqali 

O`zbekiston 2030-yilga borib yetakchi raqamli markazga aylanish niyatini amalga oshirishga 

tayyor. Dunyo jadal raqamli transformatsiyani boshdan kechirishda davom etar ekan, butun 

dunyo mamlakatlari iqtisodiy o`sishni, innovatsiyalarni va ijtimoiy taraqqiyotni 

rag`batlantirish uchun texnologiya salohiyatidan foydalanishga intilmoqda. Ushbu global 

tendentsiyaga muvofiq O`zbekiston “Raqamli O`zbekiston 2030” strategiyasi orqali 

mamlakatning raqamli kelajagi bo`yicha ulkan istiqbolni belgilab berdi. Ushbu keng qamrovli 

tashabbus O`zbekistonni barqaror rivojlanish va global raqobatbardoshlikka tayyor bo`lgan 

zamonaviy, texnologik jihatdan rivojlangan davlatga aylantirish uchun raqamlashtirishdan 

foydalanishga qaratilgan. 

“Raqamli O‘zbekiston 2030” strategiyasi turli sohalarda taraqqiyotga erishish uchun 

raqamli texnologiyalarning kuchidan foydalanishga qaratilgan keng ko`lamli tashabbus va 

siyosatlarni o`z ichiga oladi. Asosiysi, strategiya infratuzilmani modernizatsiya qilish, 

ulanishni kuchaytirish, raqamli tadbirkorlikni rivojlantirish, raqamli savodxonlik va taʼlimni 

rivojlantirishga qaratilgan. Ushbu maqsadlarga erishish orqali O`zbekiston o`zini raqamli 

sohada mintaqaviy va global yetakchi sifatida ko`rishni maqsad qilgan. 

Raqamli O`zbekiston 2030 ning asosiy ustunlari 

1. Raqamli infratuzilmani rivojlantirish: O`zbekistonning raqamli transformatsiya 

strategiyasi raqamli infratuzilmani, jumladan, yuqori tezlikdagi internetga ulanish, 

ma’lumotlar markazlari va telekommunikatsiya tarmoqlarini kengaytirish va 

takomillashtirishga urg`u beradi. Kuchli raqamli infratuzilmani rivojlantirish raqamli 

texnologiyalarni keng joriy etish va butun mamlakat bo`ylab uzluksiz ulanishni taʼminlash 

uchun muhim ahamiyatga ega.3 

2. Elektron hukumat va davlat xizmatlari: “Raqamli O`zbekiston 2030” istiqbolining 

markaziy jihati davlat xizmatlarini raqamlashtirish va zamonaviy, samarali elektron hukumat 

                                                           
2 Ashurov, D.Z., Makhmudova, G. and Razakova, B., 2022. Development of digital ecosystem and formation of digital 
platforms in Uzbekistan. 
3 Gulyamov, S., Karieva, G. and Rasulova, M., 2023. Experience of development of digital technologies in Uzbekistan. In 
E3S Web of Conferences (Vol. 389, p. 03040). EDP Sciences. 
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tizimini yaratishdir. Maʼmuriy jarayonlarni soddalashtirish, davlat xizmatlari ko`rsatishni 

takomillashtirish va shaffoflikni rag`batlantirish orqali O`zbekiston davlat sektori 

samaradorligini oshirish bilan birga boshqaruv va jamoatchilik ishonchini oshirishga 

qaratilgan. 

3. Raqamli iqtisodiyot va innovatsiyalar: Strategiya innovatsion va jonli raqamli 

iqtisodiyotni rivojlantirishga katta e’tibor beradi. O`zbekiston raqamli tadbirkorlikni qo`llab-

quvvatlash, texnologik startaplarni rag`batlantirish, tadqiqot va ishlanmalar uchun qulay 

muhit yaratishga intiladi. Innovatsiyalar va tadbirkorlik madaniyatini yuksaltirish orqali 

mamlakat iqtisodiy o`sishni rag`batlantirish, bandlik imkoniyatlarini yaratish va global 

raqobatbardoshlikni oshirishni maqsad qilgan.4 

4. Raqamli ta’lim va ishchi kuchini rivojlantirish: Raqamli asrda ta’lim va inson 

kapitalining hal qiluvchi rolini tan olgan holda, O`zbekiston raqamli savodxonlik va 

ko`nikmalarni rivojlantirish tarafdori. Strategiya fuqarolarni raqamli iqtisodiyotda 

muvaffaqiyat qozonish uchun zarur bo`lgan ko`nikmalar bilan qurollantirish uchun ta’lim, 

kasb-hunar ta’limi va umrbod ta’lim dasturlariga raqamli texnologiyalarni 

integratsiyalashuviga ustuvor ahamiyat beradi. 

5. Kiberxavfsizlik va maʼlumotlarni himoya qilish: raqamli transformatsiya yangi 

imkoniyatlarni keltirib chiqarar ekan, u kiberxavfsizlik va maʼlumotlar maxfiyligi bilan bog`liq 

muammolarni ham keltirib chiqaradi. O`zbekiston strategiyasi kiberxavfsizlik infratuzilmasini 

mustahkamlash, ma’lumotlarni himoya qilish bo`yicha qonunlarni takomillashtirish va 

kibertahdidlarga qarshi kurashish asoslarini yaratish bo`yicha chora-tadbirlarni o`z ichiga 

oladi. Raqamli tizimlarning xavfsizligi va yaxlitligini ta’minlash raqamli ekotizimda ishonch va 

ishonchlilikni oshirish uchun juda muhimdir. 

O`zbekiston o`zini mintaqadagi raqamli markaz sifatida ko`rsatgani sababli, “Raqamli 

O`zbekiston 2030” strategiyasi texnologiya va raqamli sohalarga to`g`ridan-to`g`ri xorijiy 

investitsiyalar (TDI)ni ko`proq jalb qilishi kutilmoqda. Investitsiyalar uchun qulay muhit 

yaratish, innovatsiyalarni qo`llab-quvvatlash va ilg`or jahon tajribasiga moslashish orqali 

O`zbekiston o`zining xalqaro raqobatbardoshligini oshirishga va texnologik investitsiyalar va 

sheriklik uchun jozibador joy sifatida o`zini namoyon etishga intiladi. Bu, o`z navbatida, 

iqtisodiy rivojlanish, bilimlarni uzatish va texnologik tajriba almashishni rag`batlantirishi 

kutilmoqda. 

“Raqamli O`zbekiston 2030” O‘zbekistonning iqtisodiy kelajagi bo`yicha transformativ 

qarashni ifodalaydi, bu mamlakatni barqaror iqtisodiy o‘sish, innovatsiyalar va global 

raqobatbardoshlik uchun raqamli texnologiyalar salohiyatidan foydalanishga yo`naltiradi. 

O`zbekiston raqamli infratuzilma, tadbirkorlik, elektron tijorat, malaka oshirish va global 

hamkorlikka e’tibor qaratib, jonli, dinamik raqamli iqtisodiyotga yo`l ochmoqda. Strategiya 

ishlab chiqilar ekan, u mamlakatning iqtisodiy landshaftini shakllantirish va O`zbekistonning 

raqamli davrda asosiy ishtirokchi sifatidagi mavqeini oshirishga tayyor. 
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